V24 Blankenheim 13-06-2020 Los:08.15 Deelnemers:22 Duiven:451
Weer:

PLC Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
1 M.S.T. Lippets 279,258 16/6 9 9-1229700 11.29.56  1432,583
2 J. Jansma 278,546 18/6 8 9-4739824 11.29.47 1430,030
3 Snijder & Mulder 292,431 13/6 2 7-1320984V 11.40.08  1425,564
4 J. Smit 284,149 15/5 8 7-1630436 11.35.25 1417,791
5 J. Louwes 282,826 15/9 2 8-1443460 11.34.36  1416,870
6 Guldener A van 289,996 29/13 7 7-4700528 11.41.16  1405,925
7 Poelstra & Boelens 284,410 21/9 12 9-4734929 11.37.29 1404,517
8 Comb. Smit-Mulder 283,949 33714 17 7-1630446V 11.37.16 143,835
9 E. Schuiling 278,863 208/12 6 8-4715603V 11.33.57 1401,672

1@ Poelstra & Boelens 2 21 7 9-4734931 11.38.54  1394,759
11 3. Jansma 2 18 7 8-4720186 11.34.56  1393,195
12 J. Jansma 3 18 12 8-4720224 11.35.97 1391,918
13 J. Smit 2 15 1 4-1448249 11.39.23  1390,275
14 Guldener A van 2 29 1 7-4700532 11.43.42  1389,534
15 Comb. Smit-Mulder 2 SE 18 5-4764156V 11.39.24  1389,183
16 E. Schuiling 2 20 1 5-4764293V 11.36.11  1386,112
17 J. Louwes 2 15 14 9-4734896 11.39.12 1384,954

18 J. Louwes 3 15 13 9-1229933 11.39.15 1384,615
19 J. Kamminga 282,973 65/20 5 8-1443384 11.39.32  1383,506
20 Guldener A van 3 29 2 8-4715670 11.45.02 1380,713
21 Poelstra & Boelens 3 21 9 8-4716088 11.41.068 1379,648
22 Snijder & Mulder 2 13 11 9-4734633 11.47.50  1373,989
23 Regtop W 283,109 19/8 7 9-4735125 11.41.17 1372,428
24 Comb. Ottens 284,300 11/7 7 9-1229278 11.42.51 1367,814
25 Poelstra & Boelens 4 21 6 9-4734948 11.43.27 1364,316
26 Poelstra & Boelens 5 24 2 9-4743074 11.43.34  1363,553
27 Poelstra & Boelens 6 21 14 9-4734934 11.43.38  1363,117
28 R.J. Oldenkamp 284,378 34/13 17 9-4734497 11.43.44  1362,398
29 TJ Smit 284,836 11/1 1 6-4781086 11.44.84 1362,330
30 D. Vos 280,386 16/7 2 8-4720274 11.40.54  1361,758
31 Snijder & Mulder 3 13 8 9-4734631 11.49.57 1360,459
32 M.S.T. Lippets 2 16 2 6-4781945 11.40.17 136,355
33 J. Louwes 4 15 1 8-1443487 11.43.83  1359,327
34 Poelstra & Boelens 74 21 10 8-4716101V 11.45.04  1353,817
35 J. Kamminga 2 65 30 8-1443377 11.44.28 1350,922
36 J. Kamminga 3 65 6 5-1216685 11.44.49  1348,669
37 Comb. Ottens 2 11 1 9-1229265 11.46.12  1346,118
38 Regtop W 2 19 19 9-4735129 11.45.22  1345,789
39 R.J. Oldenkamp 2 34 21 9-4734466 11.46.19  1345,744
40 R.J. Oldenkamp 3 34 19 9-4734447 11.46.43  1343,201
41 Comb. Ottens 3 11 5 9-1229288 11.46.51 1341,988
42 Comb. Ottens 4 11 4 9-1229295 11.46.52  1341,882
43 Comb. Smit-Mulder 3 33 5 7-4700593 11.46.47 1340,752
44 J. Smit 3 15 2 6-1111806 11.47.44  1335,705
45 Comb. Smit-Mulder 4 33 27 9-4734584 11.47.51 1334,033
46 Poelstra & Boelens 8 21 15 9-4735354 11.48.33  1331,735
47 D. Vos 2 16 7 9-4739977 11.46.11 1327,690
48 Regtop W 3 19 13 9-4735126 11.49.02 1322,734
49 Comb. Ottens 5 11 8 9-1229289 11.50.08  1321,507

50 J. & F. Wendel 283,378 36/7 23 9-4742933 11.49.34  1320,696



V24 Blankenheim 13-06-2020 Los:08.15 Deelnemers:22 Duiven:451
Weer:

PLC Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
51 Regtop W 4 19 14 9-4734192 11.49.54  1317,398
52 J. Kamminga 4 65 34 9-1229308 11.49.56  1316,561
53 J. Louwes 5 15 7 7-4701066 11.50.01  1315,286
54 D. Vos 3 16 3 9-4739988 11.48.17 1314,617
55 D. Vos 4 16 9 9-4739968 11.48.18 1314,515
56 Comb. Smit-Mulder 5 33 26 5-4764136V 11.51.01  1314,477
57 J. Smit 4 15 7 7-1630465 11.51.55 1309,946
58 J. Louwes 6 15 5 8-1443446 11.50.59 139,400
59 M.S.T. Lippets 3 16 11 9-1229675 11.48.27 1308,308
60 R.J. Oldenkamp 4 34 29 9-4734452 11.52.24  1308,086
61 Guldener A van 4 29 23 5-4764896 11.56.5@ 1307,269
62 Comb. Smit-Mulder 6 33 25 8-4715697V 11.52.56  13@3,515
63 R.J. Oldenkamp 5 34 24 9-4734479 11.53.27 1301,800
64 J. Kamminga 5 65 11 9-1229309 11.52.41  1299,930
65 A. Regtop 283,388 18/3 7 9-122921@ 11.53.07  1299,249
66 J. Louwes 7 15 12 8-1443442 11.52.59 1297,386
67 R.J. Oldenkamp 6 34 26 9-4734449 11.54.16  1296,951
68 E. Schuiling 3 20 5 9-4734993 11.50.28  1294,226
69 L. Kooistra 283,163 16/2 11 7-4700895V 11.54.23  1290,723
70 Snijder & Mulder 4 13 1 7-4701347V 12.01.37  1290,420
71 E. Schuiling 4 20 9 8-1472195v 11.51.15 1289,538
72 J]. Kamminga 6 65 39 8-1443411 11.54.35  1288,682
73 Comb. Ottens 6 11 2 9-1229266 11.56.17 1284,779
74 Comb. Smit-Mulder 7 33 4 8-1443665 11.56.02  1284,643
75 Comb. Smit-Mulder 8 33 24 8-4715709V 11.56.17  1283,192
76 Guldener A van 5 29 20 9-1230189 12.01.07  1282,505
77 1. Kamminga 7 65 56 7-1630895 11.55.43  1282,065
78 J. Jansma 4 18 6 8-4720197 11.52.24  1281,261
79 3. & F. Wendel 2 36 31 7-47008655V 11.57.26  1273,989
80 J. Kamminga 8 65 9 9-1229313 11.57.53  1269,602
81 J1. Louwes 8 15 4 7-4701064 11.57.54  1268,770
82 Guldener A van 6 29 10 9-1230184 12.03.41  1268,111
83 Snijder & Mulder 5 13 5 7-4701658V 12.06.34  1262,836
84 M.S.T. Lippets 4 16 8 9-4734693 11.56.45  1259,338
85 Regtop W 5 19 1 7-4701269 12.00.09  1257,424
86 J. Kamminga 9 65 4 9-6104685 12.00.18  1255,984
87 E. Schuiling 5 20 2 7-1601644V 11.57.29  1253,409
88 J. Kamminga 10 65 35 7-1630839 12.01.11  1251,079
89 J. Kamminga 11 65 45 9-1229491 12.01.14  1250,801
90 Poelstra & Boelens 9 21 16 9-4734932 12.02.30  1250,079
91 Snijder & Mulder 6 13 10 8-5188462 12.09.13  1248,548
92 Guldener A van 7 29 4 6-4106398 12.07.23  1247,920
93 R.J. Oldenkamp 7 34 15 8-4715954 12.03.02  1247,090
94 Comb. Ottens 7 11 3 9-1230152 12.02.59 1247,022
95 Comb. Smit-Mulder 9 33 15 5-4764149 12.02.54  1245,936
96 J. Kamminga 12 65 33 8-1443378 12.02.19 1244,841
97 E. Schuiling 6 20 4 6-4793446V 11.59.1@  1243,996
98 Mijlof A 281,773 12/1 9 9-4735055V 12.01.50  1242,202
99 Comb. Smit-Mulder 10 33 21 8-1443664V 12.03.38  1241,948

168 E. Schuiling 7 20 14 9-4735024 11.59.43  1248,952
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Weer:

PLC

1e1
102
1e3
104
1685
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
331,
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Naam

Middelbos K

J. Kamminga
R.J. Oldenkamp
Guldener A van
J. Jansma

J. Louwes

D. Vos

Regtop W

J. & F. lWendel
R.J. Oldenkamp
J. Smit

J. Kamminga
R.J. Oldenkamp
J. Kamminga

A. Regtop
Guldener A van
Guldener A van
D. Vos

J. & F. HWendel
J. Jansma
M.S.T. Lippets
E. Schuiling

L. Kooistra

J. & F. Wendel
Gu ldener A van
D.
J.

Kammlnga
Guldener A van
J. Kamminga
M.S.T. Lippets
Comb. Smit-Mulder
E. Schuiling
E. Schuiling
Guldener A van
J. Kamminga
R.J. Oldenkamp
R.J. Oldenkamp
J. & F. Wendel
R.J. Oldenkamp
J. Kamminga
J. & F. lWendel
E. Schuiling
Comb. Smit-Mulder
E. Schuiling
A. Regtop
Comb. Smit-Mulder
Regtop W
Regtop W
Comb. Smit-Mulder
J. Kamminga

Los:08.15

Deelnemers:22

Afstand AD/AP Get Ring
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7/1
65
34
29
18
15
16
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36
34
15
65
34
65
18
29
29
16
36
18
16
20
16
36
29
16
65
29
65
16
33
20
20
29
65
34
34
36
34
65
36
20
33
20
18
33
19
19
33
65

3
12
23
19
18

3
16
18

1
32
15
31

4
47
12
13

8
11
18

3
14
17

7
21
18
12
59
22
15

1

1
19
10
16
50

5
10
15

8
42
13
16
13
15

4
11

4

9
33
16

9-4743944
9-6091413
9-4734478
8-6106767
9-7011397
7-1630830
9-4739973
9-1230223
8-4716196
9-4734461
6-1055872
9-1229327
8-4715957
8-1443392
8-1811377
9-1229934
9-1230199
9-4739959
9-4742936
9-4739830
8-1443244
9-4734986
6-4781616
9-1436180
9-4734656
7-4706236
9-1229364
9-4734672
8-1443364
7-4701529
8-4715693
8-4721067
7-4700828V
9-4734661
7-1630865
7-1630521
6-4781357
9-4742934
8-4715951
8-1443382
9-4742942
9-4740925
7-6132248
9-4734990
8-1811378
9-4734563
9-1253056
9-6147607
7-6132235V
8-1443399

Duiven:451

Tijd Snelheid
12.085.31  1240,619
12.03.11  1240,113
12.04.22 1239,841
12.09.81 1239,210
11.59.57 1238,258
12.03.31  1237,586
12.82.81 1235,090
12.04.19 1234,577
12.04.46  1233,328
12.06.12 1230,009
12.86.85 1229,639
12.085.38  1226,939
12.06.53  1226,385
12.085.48 1226,053
12.06.09  1225,992
12.11.33  1225,938
12.11.39  1225,420
12.04.26  1222,080
12.07.07 1220,841
12.03.27  1219,287
12.04.13  1218,316
12.04.08 1217,032
12.07.46  1216,511
12.088.19 1214,561
12.14.31 121,754
12.06.59 1208,647
12.09.11  1208,340
12.15.85 12067,896
12.09.32  1206,537
12.06.44  1205,084
12.10.41 1204,790
12.086.35 1204,156
12.06.37 1203,983
12.15.56  1283,635
12.10.11  1203,202
12.11.28 1202,614
12.11.34 1202,106
12.10.57 1201,007
12.12.84  1199,569
12.10.57  1199,293
12.11.24 1198,721
12.07.43  1198,291
12.12.21  1196,330
12.088.10  1195,979
12.12.22  1193,883
12.13.04 1192,729
12.13.88 1188,868
12.13.10  1188,702
12.13.59 1188,154
12.13.21  1187,217

Punten



Stand Vitesse
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Kampioenschap Onaangewezen

Naam

Comb. Ottens

J. Jansma

Regtop W

J. Louwes

E. Schuiling

J. Smit

Poelstra & Boelens
Comb. Smit-Mulder
D. Vos

R.J. Oldenkamp
Guldener A van
M.S.T. Lippets

J. Kamminga

J. & F. Wendel

A. Regtop

L. Kooistra
Mijlof A
Middelbos K

T] Smit

Snijder & Mulder

Totpnt

2929.
2925.
2891.
2851.
2836.
2797.
2793.
2783.
2766.
2726.
2722.
2690.
2684.
2657.
2651.
2551.
2488.
2483.
2234,
1481.
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Kampioenschap Aangewezen

Naam

E. Schuiling
Regtop W

Comb. Ottens

J. Smit

J. Louwes

D. Vos

Guldener A van
Poelstra & Boelens
Snijder & Mulder
J. Jansma

T] Smit

M.S.T. Lippets

J. Kamminga

J. & F. Wendel
Comb. Smit-Mulder
Mijlof A
Middelbos K

R.J. Oldenkamp

Totpnt

2821.
2789.
2782.
2672.
2649,
2623.
2479.
2415.
1493.
1438.
1429.
1427.
1343.
1300.
1272.
1258.
1635.

986.
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Bij Duif Kampioen tellen V23, V24 11 (20, V21, V22 mogen geen wedstrijden zijn)
Stand Vitesse

Duifkampioenschap

Plc Naam Ringnr Pr  Punten

1 J. Louwes 8-1443442 5 7043.0

2 E. Schuiling 8-1472195V 5 6937.2

3 Comb. Ottens 9-1229295 5 6925.4

4 D. Vos 8-4720274 5 6875.2

5 E. Schuiling 5-4764293 V. 5 6833.4

6 Comb. Smit-Mulder 8-1443664 V 5 6683.9

7 E. Schuiling 9-4734993 5 6651.8

8 Comb. Ottens 9-1229265 5 6602.9

9 Comb. Smit-Mulder 7-6132235V 5 6503.5
1@ J. Jansma 8-4720197 5 6389.2
11 J. Jansma 6-4786692 4  5564.5
12 E. Schuiling 8-4721054 V 4 5564.3
13 E. Schuiling 7-1601644 V 4 5503.7
14 Comb. Ottens 9-1229278 4  5457.7
15 Regtop W 9-1253070 4  5457.5
16 J. Kamminga 8-1443411 4  5454.3
17 J. Louwes 7-4701064 4 5391.5
18 E. Schuiling 6-4793446 V. 4  5390.9
19 Comb. Smit-Mulder 7-47008593 4 5360.4
20 Guldener A van 5-4764896 4 5355.7
21 J. Kamminga 9-1229313 4 5349.4
22 Guldener A van 8-4715670@ 4 5338.3
23 Regtop W 9-1253856 4  5333.5
24 J. Jansma 9-4739824 4. 5323.7
25 Poelstra & Boelens 9-4734929 4 5302.9
26 J. Smit 6-1111806 4 5292.9
27 1. Kamminga 8-1443378 4  5288.7
28 J. Louwes 8-1443487 4 5279.8
29 Comb. Smit-Mulder 8-4715769 V. 4  5256.4
30 Regtop W 9-4734192 4 5253.2
31 R.J. Oldenkamp 6-4781357 4. 51374
32 Comb. Smit-Mulder 8-4715762 V. 4 5132.9
33 E. Schuiling 8-47156803 V. 4 5131.5
34 Poelstra & Boelens 9-4734932 4 5125.7
35 J. Louwes 9-1229946 4 5084.1
36 Mijlof A 5-4770241 V 4 5074.5
37 Comb. Smit-Mulder 9-4734595 4  5058.6
38 M.S.T. Lippets 7-4701529 4 5038.3
39 D. Vos 7-4706236 4  5028.3
40 J. Kamminga 9-1229328 4  5023.5
41 Guldener A van 8-4296224 4  4977.8
42 M.S.T. Lippets 9-4734693 4  4973.8
43 J. Kamminga 9-1229364 4  4880.2
44 3. Kamminga 9-6104685 4  4845.9
45 J. Louwes 9-1229933 3 4271.2
46 T] Smit 6-4781086 3: 4233.5
47 Comb. Ottens 9-1229266 3  4228.2
48 Guldener A van 7-4760532 3  4205.9
49 Poelstra & Boelens 7-4701391 3  4197.1
5@ Regtop W 9-1229464 3 4191.2



V24 Blankenheim 13-06-2020 Los:98.15 Deelnemers:22 Duiven:451
Weer:

Naam ( AP/Mee) Plaatscijfers

M.S.T. Lippets ( 6/ 16) 1 32 59 84 121 130

J. Jansma ( 6/ 18) 2 11 12 78 15 12@

Snijder & Mulder ( 6/ 13) 3 22 31 76 83 91

J. Smit ( 5/ 15) 4 13 44 57 111

J. Louwes (. 9/15) 5 17 18 33 53 58 66 81 16

Guldener A van ( 137 29) 6 14 206 61 76 82 92 104 116 117
125 128 134

Poelstra & Boelens ( 9/ 21) 7 106 21 25 26 27 34 46 90

Comb. Smit-Mulder ( 147 33) 8 15 43 45 56 62 74 75 95 99
131 143 146 149

E. Schuiling ( 12/ 20) 9 16 68 71 87 97 1 122 132 133
142 144

J. Kamminga ( 20/ 65) 19 35 36 52 64 72 77 80 86 88
89 96 102 112 114 127 129 135 140 150

Regtop W ( 8/ 19) 23 38 48 51 85 108 147 148

Comb. Ottens (Y31 24 37 41 42 49 73 94

R.J. Oldenkamp ( 137 34) 28 39 40 60 63 67 93 183 118 113
136 137 139

T] Smit ( 1/ 11) 29

D. Vos ( 7/ 16) 36 47 54 55 107 118 126

J. & F. Wendel ( 7/ 36) 56 79 189 119 124 138 141

A. Regtop ( 3/18) 65 115 145

L. Kooistra ( 2/ 16) 69 123

Mijlof A ( 1/ 12) 98

Middelbos K ( Ay 7)) 21
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Lidnummer

0303.
0303.
0303.
8303.
0303.
0303.
0303.
8303.
0303.
0303
0303.
8303.
0303.
0303.
0303.
8303.
0303.
0303.
0303.
8303.
0303.
0303.
0303.

0001
0ee4
0005
0007
0190
0216
0356
0372
2411

.1386

1416
1483
1505
1599
1602
1611
1751
1815
9037
9207
9291
9312
9371

Totaal

Naam

Mijlof A

D. Vos

H. Hoeks

J. Jansma
M.S.T. Lippets
E. Schuiling
A. Regtop

L. Kooistra

J. Smit

R.J. Oldenkamp

J. Kamminga

Regtop W

Reinders N

T] Smit

Guldener A van

J. Louwes
Middelbos K
Effendi M

Poelstra & Boelens
J. & F. Wendel
Comb. Ottens

Comb. Smit-Mulder
Snijder & Mulder

22 deelnemers

Mee Inv

12
16
69
18
16
20
18
16
15
34
65
19
12
11
29
15

14
21
36
11
33
13

451 69



